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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-00006 VIATICOS EN EL PAIS

JUNIO Saldo Inicial: $57,856.77
G21 15-jun.-18 ALBERTO GUDINO VIATICOS ALIMENT Factura N° A363 264.00 0.00 58,120.77
G44 28-jun.-18 GRUPO GASTRONOMICO VIATICOS ALIMENT Factura N° a29b 450.00 0.00 58,570.77
G21 15-jun.-18 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 3b30 418.00 0.00 58,988.77
G21 15-jun.-18 ICR, SA DE CV. VIATICOS ALIMENT Factura N° c3a8 332.00 0.00 59,320.77
G21 15-jun.-18 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 5610 1,017.00 0.00 60,337.77
G21 15-jun.-18 JULIAN URZUA AVILA VIATICOS DIR PRO Orden Pago N° 5508 500.00 0.00 60,837.77
G44 28-jun.-18 LUIS MAGALLANES VIATICOS ENC.PRO Orden Pago N° 5441 1,000.00 0.00 61,837.77
G21 15-jun.-18 MARTHA ELVA SANCHEZ VIATICOS ALIMETN Factura N° BEE2 493.00 0.00 62,330.77
G21 15-jun.-18 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS MEDICO M Factura N° 578 979.04 0.00 63,309.81
G21 15-jun.-18 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS MEDICO M Factura N° 598 479.08 0.00 63,788.89
G21 15-jun.-18 OPERADORA DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 15858 86.00 0.00 63,874.89
G21 15-jun.-18 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS ALIMENT Factura N° 5241781 294.00 0.00 64,168.89
G21 15-jun.-18 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 234374 323.00 0.00 64,491.89
G21 15-jun.-18 S1ZZLING PLATTER DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 233383 129.00 0.00 64,620.89
G21 15-jun.-18 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 233392 129.00 0.00 64,749.89
G21 15-jun.-18 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 222842 288.00 0.00 65,037.89
G21 15-jun.-18 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 193939 417.00 0.00 65,454.89

JUNIO 7,598.12 0.00 $65,454.89




